


COCKTAILS 010

Sarti Spritz
Sarti 14%, Spumante 11%, orange
Sarti 14%, Spumante 11%, orange

Aperol Spritz [ Campari Spritz
Aperol 20%, Spumante 11%, eau gazeuse, orange
Aperol 20%, Spumante 11%, sparkling water, orange

Chandon Spritz

Chandon Garden Spritz 11% [Campari 25%, Spumante 11%, orange
Chandon Garden Spritz 11% / Campari 25%, Spumante 11%, orange
Hugo

Spumante 11%, fleur de sureau, menthe, citron vert et eau gazeuse
Spumante 11%, elderflower syrup, mint, lime and sparkling water
Bloody Mary

Absolut Vodka 40%, jus de tomate, citron, épices

Absolut vodka 40%, tomato juice, lemon, spices

Hendrick’s Tonic

Hendrick’s gin 41.4%, tonic premium, concombre, poivre
Hendrick’s gin 41.1%, tonic premium, cucumber, pepper
Monkey 47 Tonic

Monkey 47 gin 47%, tonic premium, orange

Mojito

Havana 3 ans 40%, sucre de canne, menthe, citron vert
Havana 3 anos 40%, cane sugar, mint, lime

Caipirinha ou Caipiroska

Cachacga 40% ou Absolut Vodka 40%, sucre de canne, citron vert
Cachaga 40% or Absolut Vodka 40%, cane sugar, lime
Moscow Mule

Absolut Vodka 40%, ginger beer, citron vert

Absolut Vodka 40%, ginger beer, lime

CubalLibre

Havana 3 ans 40%, coca colq, citron vert
Havana 3 afos 40%, coca colg, lime

CHF 14.-

CHF 14.-

CHF 9.-

CHF 14.-

CHF 16.-

CHF 18.-

CHF 18.-

CHF 16.-

CHF 16.-

CHF 16.-

CHF 15.-



SHOTS 2CL 010

Vodka Caramel 24% CHF 6.-
Baileys /7% CHF 6.-
Frangelico 20% CHF 6.-
Shooter 010 20% CHF 6.-
Limoncello 30% CHF 6.-
Tequila Olmeca 40% CHF 6.-
Absolut Vodka 40% CHF 6.-
Volcan de mi Tierre Blanco 40% CHF 7.50.-
Belvedere 40% CHF 7.50.-
Jagermeister 35% CHF 6.-
Jadgerbomb CHF 8.-
Sambuca 38% CHF 6.~
Génépi 40% CHF 6.-
Abricotine 43% CHF 6.-
Williamine 40% CHF 6.-
Boite de 60 shots Jagermeister CHF 360.-

PLATEAU SHOTS 010

Get 27 x2, Vodka Caramel x2, Jégermeister x2, CHF 50.-
Abricotine x2, Shot 010 x2



BOTTLES 010

avec 6 petits sodas
with 6 small sodas

Basic
Absolut Vodka 40% / Havana 3 arios 40% / Beefeater Gin 40% / Ballentine’s
Whisky 40% / Jack Daniels 40%

Premium
Monkey 47 40% / Belvedere Vodka 40% / Havana 7 arios 40% /
Hendrick’s Gin 41.4%

Exclusive
Eminente 7 anos 40%

Jagerbomb
35% + 4 Red Bull

Vodka Belvédére Magnum (175c¢l)
40%

BOTTLES 010

avec des verres d shot
with shot glasses

Get 27 21%

Vodka Caramel 24%

Tequila Olmeca Blanco 40%
Jdgermeister 35%

Sambuca 38%

Volcan de mi Tierra Blanco 40%

Volcan de mi Tierra Blanco 40%
X.A (extra aged)

CHF 180.-

CHF 210.-

CHF 240.-

CHF 150.-

CHF 495.-

CHF 95.-
CHF 95.-
CHF 120.-
CHF 120.-
CHF 120.-
CHF 210.-
CHF 600.-



NOS VINS
AU VERRE 010

Fendant Les Terrasses

JR Germanier - Vétroz
Petite Arvine

Provins - Valais
Chardonnay

JR Germanier - Vétroz

Pinot Noir

Provins - Valais

Syrah

JR Germanier - Vétroz
Cornalin

Cave Bruchez - Flanthey
M-G Rosé

Maison Gutowski - Provence
Whispering Angel

Chateau d'Esclans - Provence

NOS VINS BLANCS

SUISSES 010

FENDANT LES TERRASSES
JR Germanier - Vétroz
PETITE ARVINE

Provins - Valais

PETITE ARVINE

Cave la Romaine - Flanthey
CHARDONNAY RESERVE
Cave la Romaine - Flanthey
CHARDONNAY

JR Germanier - Vétroz
BLANC DE MER

JR Germanier - Vétroz
HEIDA GRAND METRAL
Provins - Valais

HEIDA

Luisier Vin - Saillon
RIESLING

Histoire d'Enfer - Corin
CUVEE 1858 BLANC
Bonvin - Sion
TSAMPEHRO
Tsamphéhro - Flanthey
JOHANNISBERG

Cave Bruchez - Flanthey
PINOT GRIS

Cave Tambourin - Corin

9ééééé

1dl

75cl

42 .-

49.-

56.-

42 .-

49.-

56.-

49.-

63.-

50cl

40.-

30.-

150cl

89.-

99.-

135.-

75cl

42.-

49.-

60.-

79.-

56.-

49.-

60.-

95.-

115.-

45.-

45.-

300cl

245.-

285.-

150cl

89.-

199.-

600cl

625.-

900cl

950.-



NOS VINS
ROSES 010 é

75cl
M-G ROSE 49.-
Maison Gutowski, Provence
WHISPERING ANGEL 63.-
Chdateau d'Esclans, Provence
11 MINUTES PASQUA 55.-
Veneto

NOS VINS ROUGES
SUISSES 010

PINOT NOIR

Provins - Valais

PINOT NOIR

Cave La Romaine - Flanthey
PINOT NOIR - IDYLLE

Cave Tambourin - Corin
CORNALIN

Cave Bruchez - Flanthey
CORNALIN

Mont de Lens - Flanthey
HUMAGNE ROUGE BARRIQUE
Luisier Vin - Saillon
DIOLINOIR

Histoire d'Enfer - Corin
BAROQ

JR Germanier - Vétroz
Assemblage Merlot, Cabernet, Cornalin

CUVEE 1858
Bonvin - Sion
Assemblage Cornalin, Syrah & Humagne rouge

TSAMPEHRO
Tsampehro - Flanthey

RN

150cl

99.-

135.-

110.-

300cl

245 .-

285.-

Assemblage Cornalin, Merlot, Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc

HUMAGNE ROUGE

Cave Tambourin - Corin
MERLOT

Cave la Romaine - Flanthey
SYRAH

JR Germanier - Vétroz
SYRAH CAYAS

JR Germanier - Vétroz

600cl

625.-

.

50cl

35.-

900cl

950.-

:

75cl

42 .-

49.-

56.-
85.-
75.-

85.-

75.-
115.-

150.-

70.-
80.-

49 .-

95.-



NOS ‘
VINS EUROPEENS 010

JEAN-MARC BROCARD Chablis AOC
France

SANCERRE GITTON 2022

France

MEURSAULT DU CHATEAU 2020
France

NOS
CHAMPAGNES 010

VEUVE CLICQUOT BRUT

RUINART BLANC DE BLANC

RUINART ROSE

DOM PERIGNON VINTAGE BRUT 2012
DOM PERIGNON VINTAGE ROSE 2009
ARMAND DE BRIGNAC

.

37,5cl

95.-
99.-

:

75cl

125.-
195.-
199.-
425.-
695.-
525.-

75cl

65.-

60.-

125.-

150c¢c

260.-
450.-
455.-



